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DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL

mar/18

Regime

Cargo

Vantagens
Pecuniarias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e salarios

Quant.

Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

1-Nivel médio/Nivel fundamental

Ag. Oper. Veiculos

RJU

Ag. Serv. Aux.

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administracdo

Téc. Informatica

Subtotal do Regime

13

34.910,74

6.229,02

88.939,25

130.079,01

2-Nivel Superior - RJU

Assessor MP-NS-021-2

Analista - Administracdo

Analista - Ciéncias Contdbeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador

Subtotal do Regime

12

114.534,50

39.397,72

49.484,11

25.061,45

228.477,78

3-Nivel Superior

Assessor I

Assessor II

Secretario

Diretor Departamento

Coordenador da Assessoria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

22

129.296,17

232.733,15

182.913,02

544.942,34

4-Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria II

Subtotal do Regime

07

20.955,25

10.859,80

27.458,76

59.273,81

5-Aposentados

Ag. Oper. Veiculos

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

03

36.502,00

3.242,47

23.154,17

62.898,64

6-Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

04

50.027,06

50.027,06

TOTAL GERAL

61

386.225,72

292.462,16

371.949,31

25.061,45

1.075.698,64

DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL

abr/18

Regime

Cargo

Vantagens
Pecuniarias

TOTAL

Incidentes sobre vencimentos e saldrios

Quant.

Venc./Sal.

Grat.

Pessoais

Outras

1-Nivel médio/Nivel fundamental

Ag. Oper. Veiculos

RJU

Ag. Serv. Aux.

Assistente Técnico

Assistente MP-NM-031.1

Téc. Administracdo

Téc. Informatica

Subtotal do Regime

12

32.482,49

6.229,02

79.234,97

117.946,48

2-Nivel Superior - RJU

Assessor MP-NS-021-2

Analista - Administragdo

Analista - Ciéncias Contdbeis

Analista - Direito

Analista - Informatica

Procurador

Subtotal do Regime

12

114.534,50

39.397,72

41.306,49

25.061,45

220.300,16

3-Nivel Superior

Assessor 1

Assessor 11

Secretario

Diretor Departamento

Coordenador da Assessdria

Chefe de Gabinete

Chefe de Divisdo

Subtotal do Regime

22

129.296,17

232.733,15

187.520,94

549.550,26

4-Nivel Médio

Assistente da Procuradoria I

Assistente da Procuradoria II

Subtotal do Regime

07

20.955,25

10.859,80

27.800,07

59.615,12

5-Aposentados

Ag. Oper. Veiculos

Procurador

Servidor

Subtotal do Regime

04

40.630,02

3.242,47

25.213,56

69.086,05

6-Pensionistas

Pensionistas

Subtotal do Regime

04

50.027,06

50.027,06

TOTAL GERAL

61

387.925,49

292.462,16

361.076,03

25.061,45

1.066.525,13
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